
POST  ANOWIENIE  NR  261/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Smętowo  Graniczne

Na podstawie art. 182 61 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U,

z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr l-  8 do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Smętowo  Graniczne.

.5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

z.A

Komisarz  Wyborczy

w Gda6sku I

Ai-
Mariusz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  nr  261/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  im.  Ks.  Pawła  Szynwelskiego  w Smętowie

Granicznym,  ul. Gdańska  23, 83-230  Smętowo  Graniczne:

1.  Celina  Baran,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Czerwińsk

2. Ewelina  Buniek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Smętowo  Graniczne

3. Marzena  Chrzanowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Luchowo

4.  Barbara  Galant,  zgłoszona  przez  KWW  ANITY  GALANT,  zam.  Smętowo

Graniczne

5. Magdalena  Maria  Konczyńska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

"NASZ  STAROGARD",  zam.  Smętowo  Graniczne

6. Roma  Maria  Koszczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Półwieś

7. Paulina  Maria  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Smętowo  Graniczne

8. Agata  Langowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Smętowo  Graniczne

9. Renata  Wanda  Włodarczak,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Smętowo  Graniczne



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Kopytkowie,  Kopytkowo  18, 83-230

Smętowo  Graniczne:

1.  Dorota  Katarzyna  Cherek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kopytkowo

2.  Czesława  Irena  Flisikowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Bobrowiec

3. Mirosława  Łucja  Gaca,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DO CELU,

zam.  Kopytkowo

4.  Barbara  Ewa  Jastrzembska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Kopytkowo

5. Stanisław  Mazur,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kopytkowo

6. Amelia  Szczygiel  zgłoszona przez KWW  ANITY  GALANT,  zam. Smętowo

Graniczne

7. Maja  Sławomira  Zamorowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Frąca



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  wiejska  w Kościelnej  Jani,  Kościelna  Jania  37, 83-

230  Smętowo  Graniczne:

1.  Sławomira  Kinga  Barambas,  zgłoszona  przez  KWW  ANITY  GALANT,

zam.  Skórcz

2. Franciszek  Kaszubowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Stara  Jania

3. Michał  Piotr  Malinowski,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Frąca

4.  Sławomir  Pieńdak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kopytkowo

5. Marek  Rocławski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Kopytkowo

6. Agnieszka  Maria  Solecka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Stara  Jania

7. Agata  Maria  Zielińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lalkowy



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  w Lalkowach,  Lalkowy  10, 83-

230  Smętowo  Graniczne:

1.  Maciej  Kazimierz  Gajewski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Smętowo  Graniczne

2. Daniel  Jabłonka,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  KOCIEWSKIE,

zam.  Kamionka

3. Bożena  Kania,  zgłoszona  przez  KWW  ANITY  GALANT,  zam.  Smętowo

Graniczne

4. Patrycja  Bogumiła  Makowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Smętowo  Graniczne

5. Dorota  Anna  Wełnowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Luchowo

6. Anna  Barbara  Wymicka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Smętówko

7. Michał  Jan  Zamur,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Smętowo  Graniczne



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 5, Szkoła Podstawowa  im. Dzieci  Potulic  w Kamionce,  Kamionka

11, 83-230  Smętowo  Graniczne:

1.  Kazimierz  Jan  Gawlik,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Rynkówka

2. Kamilla  Grzyb,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  KOCIEWSKIE,

zam.  Kamionka

3. Teodor  Bernard  Kalinowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam. Kamionka

4. Zofia  Elżbieta  Mówka,  zgłoszona  przez  KWW  ANITY  GALANT,  zam. Gdańsk

5. Marika  Partyka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lalkowy

6. Weronika  Rembilas,  zgłoszona  przez KW STOWARZYSZENIE  "NASZ

STAROGARD",  zam.  Rudawki

KKW  KOALICJA7. Joanna  Barbara  Urbańska,  zgłoszona  przez

OBYWATELSKA,  zam.  Bobrowiec



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  6, Szkoła  Podstawowa  im.  Ks.  Pawła  Szynwelskiego  w Smętowie

Granicznym,  ul. Gdańska  23, 83-230  Smętowo  Graniczne:

1.  Katarzyna  Maria  Fiedler,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Smętowo  Graniczne

2. Karolina  Maria  Gdaniec,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Smętowo

Graniczne

3. Mirosława  Maria  Górska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Smętowo  Graniczne

4. Ewelina  Danuta  Murawska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

"NASZ  STAROGARD",  zam.  Smętowo  Graniczne

5. Kinga  Karolina  Piela,  zgłoszona  przez  KWW  ANITY  GALANT,  zam.  Frąca

6. Piotr  Stanisław  Rogaczewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Smarzewo

7. Renata  Małgorzata  Siemaszko,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Kopytkowo



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Remizo-Swietlica  w Leśnej  Jani,  Leśna  Jania  14A,  83-230

Smętowo  Graniczne:

1.  Joanna  Bukorzycka-Ziemer,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Smętowo  Graniczne

2.  Iwona  Anna  Chmura,  zgłoszona  przez  KWW  ANITY  GALANT,

zam.  Bobrowiec

3.  Julia  Natalia  Cybula,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DO  CELU,

zam.  Ocypel

4.  Patrycja  Kotewicz,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  KOCIEWSKIE,

zam.  Kopytkowo

5.  Joanna  Pieńdak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kopytkowo

6.  Magdalena  Wika,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kościelna  Jania

7.  Marta  Magdalena  Zamorowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Leśna  Jania



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Wiejskie  Centrum  Historyczno-Edukacyjne  we Frący,  Frąca

26A,  83-230  Smętowo  Graniczne:

1.  Zofia  Brzeska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  KOCIEWSKIE,

zam.  Kopytkowo

2. Kamil  Gdaniec,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Smętowo  Graniczne

3. Janusz  Kosieniak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Luchowo

4. Martyna  Elżbieta  Madziąg,  zgłoszona  przez

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kopytkowo

KW  BEZPARTYJNI

5. Anna  Maria  Marzycka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Leśna  Jania

6. Sandra  Kamila  Podsiadła,  zgłoszona  przez  KWW  ANITY  GALANT,

zam.  Kopytkowo

7. Bożena  Maria  Ziólek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Frąca


